
 
 

AMIRES | Switzerland | Czech Republic   1 

 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA AMIRES 

Poradenské a konzultační služby  

pro druhou fázi přípravy projektu HE Teaming 
 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i. (JHI) 

Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 8 

Kontaktní osoba:  

 

 

 

 

Navrhovatel:  AMIRES s.r.o. 

   Na Okraji 335/42 

   162 00 Praha 6 

IČO:   24173720  

Zastoupený:  Ing. Rudolfem Fryčkem, Ph.D. 

   jednatelem 

Kontaktní osoba:  

    

  

 

 

 

V Praze, 6/10/2023 

 

 

 

  



 
 

AMIRES | Switzerland | Czech Republic   2 

1. Cíl 

Společnost AMIRES s.r.o. (dále AMIRES) podává touto cestou nabídku reagující na 

poptávku JHI týkající se poradenských a konzultačních služeb spojených s přípravou 

projektu do druhého kola výzvy HORIZON-WIDERA-2023-ACCESS-01 two stage 

Teaming for Excellence. 

Konzultační společnost AMIRES nabízí v duchu motta „Zkušení profesionálové 

poskytující podporu pro strategicky orientované inovace s business dopadem“ 

kompletní služby při iniciaci, přípravě, realizaci a řízení úspěšných projektů mezinárodní 

výzkumné a vývojové spolupráce a mezinárodních inovačních projektů. 

Tento dokument shrnuje nabídku AMIRES pro JHI na základě jeho požadavků včetně 

zkušeností, finančních náležitostí a závěrečného shrnutí. 

2.  Nabízené služby, zkušenosti a cena 

Pro přípravu výše uvedeného projektu Teaming AMIRES nabízí svou službu Expert 

Package, která zahrnuje: 

• úvodní schůzku 

• 3x druhé čtení a komentování proposalu 

o 1. kolo – idea, koncept, novost, partnerství, relevance k výzvě, kapitola 

excelence 

o 2. kolo – struktura, jasnost textu a formulací, kapitola implementace 

o 3. kolo – kapitola dopad, rozpočet, formátování 

• ad hoc konzultace po telefonu 

Nabídka konzultačních služeb je postavena na základě zkušeností AMIRES při přípravě 

úspěšně financovaných projektů Teaming v H2020 a HE: 

• HiLASE CoE (HiLASE Centre of Excellence) (výzva WIDESPREAD-01-2016-2017 

Teaming Phase 2), žadatel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., kontaktní osob:  

 

• CETOCOEN Excellence (výzva WIDESPREAD-01-2018-2019 Teaming Phase 2), 

žadatel: Masarykova univerzita      

• CREATIC (výzva HORIZON-WIDERA-2022-ACCESS-01-two-stage Teaming for 

Excellence), žadatel: Masarykova univerzita, kontaktní osoba:  

  

 

Konzultační proces pro JHI bude veden senior konzultantem se zkušenostmi s přípravou 

Widening projektů s podporou junior konzultanta. 

Nabídková cena: Částka pokrývající výše uvedené poradenské služby je stanovena 

ve výši 4.000 € bez DPH. Tato částka zahrnuje všechny náklady AMIRES. 

3. Shrnutí 

Společnost AMIRES připravila na základě poptávky JHI výše popsanou nabídku. 

Nabídka je platná do 15.10.2023. 




